UNI-BRIGHT

Xline Strip wit 39W

Uni-Bright
Belcrownlaan 13 Q
2100 Antwerpen

Design aluminium profiel uitgerust met Philips led strips die een krachtige en
uniforme lichtspreiding voorzien. Het ontwerp resulteert in een architectonische

strakke uitstraling.

39W 230V

Referentie

Afmetingen
Hoogte
Materiaal
Kleur

LED

Kleurtemp
Lumen
Levensduur +/-
Led-stroom

CRI

Beam

Energie label

Opmerkingen

IP20 CCT3000K 3200Im CRI>80

XLS665W

1875 x 34 mm
80 mm
Aluminium
Wit RAL 9003

6 x 6,5 W Philips Luxeon
3020

3000K
3200 Im
40 000 hr
700 mA
>80

110°

E

* Koppelstuk XLCP3 nodig bij verbindingen

* Voeding incl.
* DALI Dimbaar

T: +32 (0)3 641 61 40
E: info@unibright.be

BTW BE 0431.540.033
RPR Antwerpen, afdeling Antwerpen


http://www.unibright.be/tel:+32 3 641 61 40
http://www.unibright.be/nl/contact#form

